АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14 марта    2019 года                                                                                                № 7 а

О снятии с учета семьи Седова Дмитрия
Александровича,    нуждающейся   в   улучшении
жилищных условий.

   На основании пп.4  п.1,  статьи 56 Жилищного кодекса РФ о снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, заявлений от граждан Седова Д.А. и Седовой А.А. и Свидетельства о расторжении брака II-РК № 528349 от 28.02.2019 года:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  	 Снять с учета семью Седова Дмитрия Александровича  в составе трех  человек: заявитель  – Седов Д.А. - 05.12.1990 года рождения,  жена – Седова  Анна Александровна - 18.08.1997 года рождения, дочь –  Седова Елизавета Дмитриевна – 08.11.2017 года рождения,   в качестве нуждающейся в жилом помещении.

Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                    Г.П. Коновалова